
za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia
2014.11.21

strona 1 z 21

UCHWAŁA NR XLIX/406/14

RADY GMINY CEGŁÓW

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 - 2024

Na podstawie art. 230b, art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm. ) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10
stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 86)

Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje:

                                                                   § 1

Dokonuje się  zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cegłów na lata
2014-2024 wg załącznika Nr 1 

Dokonuje się zmian w Przedsięwzięciach wg załacznika Nr 2

                                                                   §2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                   § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                     Przewodnicząca Rady Gminy Cegłów

  Teodora Wójcik



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 2 z 22

załącznik nr 1 do
Wieloletnia prognoza finansowa

uchwały nr XLIX/406/14
z dnia 2014-11-14

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym: w tym:

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

Dochody
majątkowe

Lp 1.1.2 1.1.5

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.2

podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

ze sprzedaży
majątku

1.2.1 1.2.2

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

x

3) x x

Formuła [1.1]+[1.2]

 2014  22 936 114,83  17 036 138,34  3 150 721,00  2 000,00  2 660 327,36  1 430 000,00  6 561 913,00  3 094 942,16  5 899 976,49  254 499,00  5 645 477,49
 2015  18 444 570,30  15 868 244,30  3 470 093,00  2 000,00  2 506 600,00  1 460 000,00  6 704 925,00  1 679 092,00  2 576 326,00  550 000,00  2 026 326,00
 2016  19 405 614,00  16 805 254,00  3 115 620,00  1 400,00  2 650 491,00  1 491 007,00  6 792 690,00  1 998 720,00  2 600 360,00  420 000,00  2 050 360,00
 2017  18 786 708,00  16 771 388,00  3 150 200,00  1 450,00  2 698 390,00  1 542 111,00  6 800 250,00  2 001 120,00  2 015 320,00  250 000,00  2 015 320,00
 2018  17 900 672,00  16 838 672,00  3 181 950,00  1 500,00  2 736 712,00  1 575 921,00  6 820 100,00  2 025 500,00  1 062 000,00  60 000,00  1 062 000,00
 2019  16 972 352,00  16 602 352,00  3 232 474,00  1 550,00  2 784 366,00  1 598 998,00  6 845 552,00  2 037 721,00  370 000,00  370 000,00  370 000,00
 2020  16 622 540,00  16 562 540,00  3 285 123,00  1 600,00  2 801 169,00  1 615 002,00  6 861 679,00  2 050 005,00  60 000,00  60 000,00  60 000,00
 2021  16 894 289,88  16 834 289,88  3 301 798,00  1 650,00  2 831 926,00  1 630 721,00  6 888 000,00  2 061 900,00  60 000,00  60 000,00  60 000,00
 2022  16 985 623,00  16 985 623,00  3 356 444,00  1 700,00  2 863 217,00  1 649 888,00  6 911 987,00  2 079 015,00  0,00  0,00  0,00
 2023  17 089 214,62  17 089 214,62  4 895 632,00  1 700,00  2 863 217,00  1 649 888,00  6 911 987,00  2 079 015,00  0,00  0,00  0,00
 2024  17 030 776,38  17 030 776,38  4 895 632,00  1 650,00  2 872 633,00  1 650 111,00  6 852 314,00  2 078 625,00  0,00  0,00  0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech
kolejnych lat. W sytuacji dłuższego  okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat  wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

 Licznik stron



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 3 z 22

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i
gwarancji

z tego:

gwarancje i
poręczenia
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w
art. 243 ustawy

na spłatę przejętych
zobowiązań samodzielnego
publicznego zakładu opieki

zdrowotnej
przekształconego na

zasadach określonych w
przepisach  o działalności
leczniczej, w wysokości w

jakiej nie podlegają
sfinansowaniu dotacją z

budżetu państwa

wydatki na obsługę
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto
określone w art. 243

ust. 1 ustawy

Wydatki majątkowe

2.2

 w tym:
w tym:

w tym:
odsetki i dyskonto

podlegające wyłączeniu
z limitu spłaty

zobowiązań, o którym
mowa w art. 243

ustawy, w terminie nie
dłuższym niż 90 dni po
zakończeniu programu,
projektu lub zadania i

otrzymaniu refundacji z
tych środków (bez

odsetek i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)

2.1.3.1.1 2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto
podlegające wyłączeniu

z limitu spłaty
zobowiązań, o którym

mowa w art. 243
ustawy, z tytułu

zobowiązań
zaciągniętych na wkład

krajowy

w tym:

2.1 2.1.1.1 2.1.2

x
x

x

x 4)

x

x

x

x

 2014  23 354 723,83  17 381 933,61  0,00  0,00  0,00  73 000,00  70 000,00  12 117,00  0,00  5 972 790,22
 2015  19 300 417,30  15 862 496,30  0,00  0,00  0,00  53 000,00  50 000,00  0,00  0,00  3 437 921,00
 2016  19 248 614,00  15 648 614,00  0,00  0,00  0,00  54 000,00  54 000,00  0,00  0,00  3 600 000,00
 2017  18 278 708,00  15 278 708,00  0,00  0,00  0,00  53 200,00  53 200,00  0,00  0,00  3 000 000,00
 2018  17 142 672,00  15 202 672,00  0,00  0,00  0,00  44 600,00  44 600,00  0,00  0,00  1 940 000,00
 2019  16 300 874,00  15 394 222,00  0,00  0,00  x  37 200,00  37 200,00  0,00  0,00  906 652,00
 2020  15 951 062,00  15 951 062,00  0,00  0,00  x  25 400,00  25 400,00  0,00  0,00  0,00
 2021  16 223 901,14  16 223 901,14  0,00  0,00  x  16 200,00  16 200,00  0,00  0,00  0,00
 2022  16 985 623,00  16 985 623,00  0,00  0,00  x  11 500,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00
 2023  17 089 214,62  17 089 214,62  0,00  0,00  x  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  17 030 776,38  17 030 776,38  0,00  0,00  x  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

 Licznik stron



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 4 z 22

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie
deficytu
budżetu

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu

na pokrycie
deficytu
budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie
deficytu
budżetu

Kredyty,
pożyczki, emisja

papierów
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody
budżetu

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych
na pokrycie

deficytu
budżetu

Wolne środki, o
których mowa w
art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3]

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

Wynik budżetu

3

[1] -[2]

x x

x
x x x x x 5) x x

 2014  -418 609,00  3 058 718,51  0,00  0,00  811 463,43  0,00  2 218 476,74  418 609,00  28 778,34  0,00
 2015  -855 847,00  2 054 047,00  0,00  0,00  1 100 000,00  0,00  954 047,00  855 847,00  0,00  0,00
 2016  157 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2017  508 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  758 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  671 478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  671 478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  670 388,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności  kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku, spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

 Licznik stron



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 5 z 22

Wyszczególnienie

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i pożyczek
oraz wykup
papierów

wartościowych

w tym łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w
art. 243 ustawy

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

Formuła [5.1.1.1] + [5.1.1.2]
+ [5.1.1.3]

Lp

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3a ustawy

5.1.1.2

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń innych niż
określone w art. 243

ustawy

5.1 5.1.1 5.1.1.3

x

x

x x x 6) x

 2014  2 640 109,51  2 611 331,17  1 007 895,97  0,00  1 007 895,97  0,00  28 778,34
 2015  1 198 200,00  1 198 200,00  418 609,00  0,00  418 609,00  0,00  0,00
 2016  157 000,00  157 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2017  508 000,00  508 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  758 000,00  758 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  671 478,00  671 478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  671 478,00  671 478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  670 388,74  670 388,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu
obligacji przychodowych.

 Licznik stron



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 6 z 22

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Kwota długu

6 7

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o
środki   a wydatkami

bieżącymi,
pomniejszonymi

o wydatki

8.1 8.2

[1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] -[2.1.2])

x

7)

8)

 2014  3 680 497,74  0,00  -345 795,27  465 668,16
 2015  3 436 344,74  0,00  5 748,00  1 105 748,00
 2016  3 279 344,74  0,00  1 156 640,00  1 156 640,00
 2017  2 771 344,74  0,00  1 492 680,00  1 492 680,00
 2018  2 013 344,74  0,00  1 636 000,00  1 636 000,00
 2019  1 341 866,74  0,00  1 208 130,00  1 208 130,00
 2020  670 388,74  0,00  611 478,00  611 478,00
 2021  0,00  0,00  610 388,74  610 388,74
 2022  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  0,00  0,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

 Licznik stron



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 7 z 22

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu

terytorialnego
przypadających do

spłaty w danym roku
budżetowym,

podlegająca doliczeniu
zgodnie z art. 244

ustawy

9.3

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

po uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok

9.4

Wskaźnik dochodów
bieżących

powiększonych o
dochody ze sprzedaży

majątku oraz
pomniejszonych o

wydatki bieżące, do
dochodów budżetu,
ustalony dla danego

roku (wskaźnik
jednoroczny)

9.5

Formuła

Lp
(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] -
([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

bez uwzględnienia
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego  i bez

uwzględniania
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok.

9.1
([2.1.1.] + [2.1.3.1] +

[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań, o której mowa
w art. 243 ust. 1 ustawy do

dochodów, bez
uwzględnienia zobowiązań
związku współtworzonego

przez jednostkę samorządu
terytorialnego, po

uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń przypadających na

dany rok

9.2
(([2.1.1] - [2.1.1.1])

+ ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2])
+ ([5.1] - [5.1.1]) )

/ ([1] - [15.1.1])

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych
wyłączeń,

obliczony w oparciu o
plan 3 kwartału roku

poprzedzającego
pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

9.6
średnia z trzech

poprzednich lat [9.5]
średnia z trzech

poprzednich lat [9.5]

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczony w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.7 9.7.1

[9.6] – [9.4] [9.6.1] – [9.4]

x

x
x

x

x

x
x

x x

9)

 2014  11,69%  7,24%  0,00%  7,24%  0,00  7,24%  8,97%  TAK  TAK
 2015  6,77%  4,50%  0,00%  4,50%  0,03  4,69%  6,43%  TAK  TAK
 2016  1,09%  1,09%  0,00%  1,09%  0,08  1,85%  3,59%  TAK  TAK
 2017  2,99%  2,99%  0,00%  2,99%  0,09  3,58%  3,58%  TAK  TAK
 2018  4,48%  4,48%  0,00%  4,48%  0,09  6,80%  6,80%  TAK  TAK
 2019  4,18%  4,18%  0,00%  4,18%  0,09  8,96%  8,96%  TAK  TAK
 2020  4,19%  4,19%  0,00%  4,19%  0,04  9,35%  9,35%  TAK  TAK
 2021  4,06%  4,06%  0,00%  4,06%  0,04  7,60%  7,60%  TAK  TAK
 2022  0,07%  0,07%  0,00%  0,07%  0,00  5,77%  5,77%  TAK  TAK
 2023  0,00%  0,00%  0,00%  0,00%  0,00  2,67%  2,67%  TAK  TAK
 2024  0,00%  0,00%  0,00%  0,00%  0,00  1,32%  1,32%  TAK  TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art.  36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych.
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

 Licznik stron



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 8 z 22

Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego

bieżące majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

Nowe wydatki
inwestycyjne

11.5

Wydatki majątkowe
w formie dotacji

11.6

w tym na:
z tego:

10)

11)
12)

13)

 2014  0,00  0,00  6 627 049,97  3 678 571,55  4 521 970,53  765 355,31 3 756 615,22  3 756 615,22  2 163 952,00  52 223,00
 2015  0,00  0,00  6 623 604,00  2 305 700,00  3 315 338,30  216 569,30 3 098 769,00  1 350 300,00  350 000,00  0,00
 2016  157 000,00  157 000,00  8 922 818,00  2 074 575,00  3 600 000,00  0,00 3 600 000,00  2 000 000,00  1 600 000,00  0,00
 2017  508 000,00  508 000,00  9 372 958,00  2 091 461,00  3 000 000,00  0,00 3 000 000,00  2 000 000,00  1 000 000,00  0,00
 2018  758 000,00  758 000,00  9 843 605,00  2 117 911,00  1 940 000,00  0,00 1 940 000,00  1 000 000,00  940 000,00  0,00
 2019  671 478,00  671 478,00  10 343 785,00  2 141 186,00  0,00  0,00 0,00  0,00  906 652,00  0,00
 2020  671 478,00  671 478,00  10 860 975,00  174 900,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  670 388,74  670 388,74  11 404 023,00  2 191 718,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  0,00  0,00  11 974 224,00  2 224 006,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  0,00  0,00  11 974 224,00  2 224 006,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  11 998 251,00  2 256 920,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

 Licznik stron



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 9 z 22

Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,

projektu lub
zadania

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.3.1Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania
wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

14)

Formuła

 2014  754 662,75  592 698,25  592 698,25  5 356 247,55  5 354 417,11  5 354 417,11  880 944,45  680 009,87  680 009,87
 2015  190 418,64  174 571,65  174 571,65  1 966 326,00  1 966 326,00  1 278 080,00  105 986,64  89 119,65  89 119,65
 2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2017  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

14) W pozycji 12.1.1.1,  12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1,  12.6.1, 12.7.1 oraz poz. 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

 Licznik stron



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 10 z 22

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

Lp

w tym: Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy
bez względu na

stopień finansowania
tymi środkami

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub

zadania

Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z umową na realizację
programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez

względu na stopień
finansowania tymi środkami

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym:

12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Wydatki na wkład
krajowy w związku z

zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r.

umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w tym: w tym:

15)

Formuła

 2014  3 095 643,38  2 361 481,64  2 361 481,64  935 096,32  935 096,32  935 096,32  935 096,32  418 609,00  418 609,00
 2015  2 281 921,00  1 372 194,00  859 471,00  926 593,99  333 934,99  926 593,99  333 934,99  0,00  0,00
 2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2017  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące  dochód, dla których poziom finansowania
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

 Licznik stron



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 11 z 22

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji celowej z

budżetu państwa, o
której mowa w art.
196 ustawy z  dnia
15 kwietnia 2011 r.

o działalności
leczniczej (Dz.U. Nr

112, poz. 654, z
późn. zm.)

Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o

działalności
leczniczej

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
przekształconego

na zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca

2011 r. na
podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r. umową na

realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego w
co najmniej 60% środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym:

12.8 12.8.1

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

 2014  418 609,00  418 609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2015  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2017  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Licznik stron



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 12 z 22

Wyszczególnienie

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o

których mowa w pkt.
5.1., wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już
zaciągniętych

Kwota długu,
którego planowana
spłata dokona się z

wydatków
budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

Wydatki
zmniejszające

dług

spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich, innych
niż w poz. 14.3.3

związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych
wliczanych do

państwowego długu
publicznego

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i
gwarancji

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

14.4Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
 w tym:

x

x
x

x

x

x x

Formuła

 2014  2 611 331,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2015  1 198 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2016  157 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2017  508 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  758 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  671 478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  671 478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  670 388,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

*  Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń
zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r.  Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości
historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy  określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu).  Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu
niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o
wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków
na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

 Licznik stron



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 13 z 22

załącznik nr 2 do
Przedsięwzięcia WPF

uchwały nr XLIX/406/14
 z dnia 2014-11-14

kwoty w
zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

 1  Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)  20 884 271,40  4 521 970,53  3 315 338,30  3 600 000,00  3 000 000,00  1 940 000,00

 1.a  - wydatki bieżące  1 311 548,84  765 355,31  216 569,30  0,00  0,00  0,00

 1.b  - wydatki majątkowe  19 572 722,56  3 756 615,22  3 098 769,00  3 600 000,00  3 000 000,00  1 940 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1.1 2 610 826,89 2 030 915,69 391 569,30 0,00 0,00 0,00

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 1 079 530,84 686 147,31 211 569,30 0,00 0,00 0,00

Aktywizacja osób bezrobotnych z gminy
cegłów - Rozówj aktywnej integracji
wśród 15 klientów GOPS i ich otoczenia

1.1.1.1 Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej 2012 2014 258 284,40 84 943,47 0,00 0,00 0,00 0,00

oraz upowszechnianie pracy socjalnej w
okresie realizacji projektu
e-Społeczeństwo - Przeciwdziałanie

wykluczeniu cyfrowemu w Gminie1.1.1.2 Urząd Gminy Cegłów 2014 2015 704 327,04 531 847,74 172 479,30 0,00 0,00 0,00
Cegłów - Podniesienie poziomu
świadomości i umiejętności obywateli w
zakresie stosowania technologii
informacyjnych
Moja Przyszłość - Wyrównywanie szans

edukacyjnych uczniów poprzez1.1.1.3 Urząd Gminy Cegłów 2014 2015 73 530,00 34 440,00 39 090,00 0,00 0,00 0,00
dodatkowe zajęcia rozwijające
kompetencje kluczowe - Wyrównanie
szans edukacyjnych uczniów

 Strona 12 z 19
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 14 z 22

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  765 052,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  73 530,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  691 522,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  253 530,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  73 530,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  73 530,00

 Strona 13 z 19
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 15 z 22

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Nauka kluczem do sukcesu - Wspieranie
idei indywidualnej pracy z uczniami o1.1.1.4 Urząd Gminy Cegłów 2013 2014 43 389,40 34 916,10 0,00 0,00 0,00 0,00
specjalnych potrzebach edukacyjnych w
klasach I-III w Szkole Podstawowej

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 531 296,05 1 344 768,38 180 000,00 0,00 0,00 0,00
e-Cegłów - kompleksowa informatyzacja

instytucji publicznych oraz tworzenie1.1.2.1 Urząd Gminy Cegłów 2013 2014 1 351 296,05 1 344 768,38 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczeństwa informacyjnego w Gminie
cegłów - Poprawa obsługi klienta oraz
pracy urzedników
Zakup sceny oraz utworzenie terenu

rekreacyjnego wokół Wioski Kulinarnej w1.1.2.2 Urząd Gminy Cegłów 2014 2015 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
Podcierniu - Zwiększenie atrakcyjności
turystycznej Wioski Kulinarnej w
Podcierniu

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.2.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.2.2  - wydatki majątkowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 18 273 444,51 2 491 054,84 2 923 769,00 3 600 000,00 3 000 000,00 1 940 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 232 018,00 79 208,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa - Archiwum Mazowieckie -
Przechowywanie dokumentów1.3.1.1 Urząd Gminy Cegłów 2011 2014 3 015,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00
archiwalnych

Umowa - monitorowanie sygnałów
lokalnego systemu alarmowego - System1.3.1.2 Urząd Gminy Cegłów 2011 2014 5 400,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
alarmowy

Umowa - obsługa informatyczna
programu fundusz alimentacyjny -1.3.1.3 Urząd Gminy Cegłów 2011 2014 4 392,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obsługa informatyczna

Umowa - Poczta Polska - Przesyłki
pocztowe1.3.1.4 Urząd Gminy Cegłów 2011 2014 46 056,00 15 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Strona 14 z 19
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 16 z 22

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  180 000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  180 000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  511 522,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Strona 15 z 19
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 17 z 22

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Umowa - serwisprogramu ewidencji
ludności - Serwis informatyczny1.3.1.5 Urząd Gminy Cegłów 2011 2014 17 355,00 5 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Umowa na dostawę energii elektrycznej -
Dostawa energii elektrycznej1.3.1.6 Urząd Gminy Cegłów 2011 2014 32 615,00 11 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Umowa na dostawę energii elektrycznej -
Dostawa energii elektrycznej1.3.1.7 Zespół Szkolny

Piaseczno 2014 2015 9 500,00 4 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa na zakup telefonii stacjonarnej -
Usługi telefonii stacjonarnej1.3.1.8 Urząd Gminy Cegłów 2011 2014 48 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Umowa(Cegłów) o dostawę energi
elektrycznej - Dostawa energii
elektrycznej

1.3.1.9 Zespół Szkolny w
Cegłowie 2011 2014 65 685,00 22 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 041 426,51 2 411 846,84 2 918 769,00 3 600 000,00 3 000 000,00 1 940 000,00

Budowa chodników w Cegłowie , Wożbin
- Poprawa jakosci chodników1.3.2.1 Urząd Gminy Cegłów 2012 2016 478 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Budowa hali sportowej w Cegłowie -
Wspieranie rozwoju kultury fizycznej w1.3.2.2 Urząd Gminy Cegłów 2014 2018 5 060 000,00 0,00 60 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00
gminie

Budowa kanalizacji sanitarnej
podciśnieniowej w Gminie Cegłów -1.3.2.3 Urząd Gminy Cegłów 2012 2018 7 965 827,51 840 846,84 1 200 000,00 900 000,00 1 000 000,00 940 000,00
Kanalizacja wsi - Rudnik, Pełczanka oraz
inne msc.Gminy Cegłów
Budowa wodociągu Wiciejów-Wólka

Wiciejowska, Cegłów, Kiczki -1.3.2.4 2011 2017 2 749 830,00 1 170 000,00 250 000,00 600 000,00 0,00 0,00
Wodociądowanie wsi

Budowy bazy przy oczyszczalni ścieków
(szopogaraż) - Zabezpieczenia miejsca1.3.2.5 Urząd Gminy Cegłów 2013 2015 200 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
dla samochodów

Modernizacja drogi gminnej Rososz -
Posiadały - Poprawa jakości dróg1.3.2.6 Urząd Gminy Cegłów 2014 2015 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ograniczanie emisji ciepła przez
termomodernizację budynków1.3.2.7 Urząd Gminy Cegłów 2013 2015 1 208 769,00 50 000,00 1 158 769,00 0,00 0,00 0,00

uzyteczności publicznej na terenie Gminy
Cegłów - Budynki oświatowe - Ogranicze

 Strona 16 z 19
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 18 z 22

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  511 522,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  511 522,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Strona 17 z 19
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 19 z 22

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Ograniczanie emisji ciepła przez
termomodernizację budynków1.3.2.8 Urząd Gminy Cegłów 2013 2014 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uzyteczności publicznej na terenie Gminy
Cegłów - Urząd Gminy Cegłów -
Ograniczenie emisji ciepła budynków
uzyteczności publicznej

Wymiana pieca w Szkole w Wciejowie -
Podniesienie konfortu pracy szkoły1.3.2.9 Urząd Gminy Cegłów 2013 2014 41 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Strona 18 z 19
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21

strona 20 z 22

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Strona 19 z 19
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.11.21



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLIX/406/14 z dnia 2014-11-14

za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia
2014.11.21

strona 21 z 22

Objaśnienia do Uchwały Rady Gminy Cegłów
Nr XLIX/406/14 z dnia 14  listopada 2014 r.

Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014 - 2024 dokonano nastepujących zmian:
- zwiększono dochody bieżące o kwotę 49.052,61 zł.,
- zwiększono dochody z tytułu podatków i opłat o kwotę 80.000,00 zł.,w tym zwiększenie podatku od
nieruchomości o kwotę 90.000,00 zł.
- zmniejszono dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 44.902,87 zł.,
- zwiększono dochody majątkowe o kwotę 1.331.782,83 zł., w tym z tytułu dotacji oraz środków
przeznaczonych na inwestycje o kwotę 1.330.283,83 zł. w roku 2014 oraz dochody ze sprzedaży majatku o
kwotę 1.499,00 zł.
- zwiększono wydatki bieżące o kwotę 265.721,17 zł. w roku 2014,
- zwiekszono wydatki majątkowe o kwotę 303.650,84 w roku 2014 oraz zwiększono o kwotę 150.300,00 zł. w
roku 2015,
- zwiększono kredyty i pożyczki, a tym samym również przychody budżetu o kwotę 489.503,77zł.
- zwiększono rozchody budżetu o kwotę 1.300.967,20 zł.
- zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 146.291,36 zł.
- zwiekszono wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST o kwotę 52.955,48 zł.,
- zaktualizowano pozycje 11.3 - 12.6.1,

Dokonane zmiany wynikają przede wszystkim z:

Dokonania zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.177.657,47 zł. z tytułu refundacji z PROW na
lata 2007 – 2014 na realizację zadania pn. „Przebudowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni
ścieków w Cegłowie, budowa sieci kanalizacyjnej w Cegłowie, budowa sieci wodociągowej z
przyłączami w Wiciejowie i Wólce Wiciejowskiej oraz zakup wozu asenizacyjnego”, zwiększając
jednocześnie wydatki z tego tytułu o kwotę 1.622.119,84 zł.

Zwiększenia dochodów majątkowych z tytułu sprzedaży składników majątkowych (pług do sniegu) o
kwotę 1.499,0 zł.

Zmniejszonia dochodów bieżących o kwotę 49.799,20 zł. Kwota dofinansowania realizacji zadania
pn. „Sójka mazowiecka 2014” zostanie przekazana w roku 2015.

Zwiększonia dochodów z tytułu podatków w wysokości 70.000,00 zł.

Zmniejszonia dochody majątkowe na realizację zadania pn. „Ograniczenie emisji ciepła przez
termomodernizację budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Cegłów” o kwotę
859.471,00 zł. oraz wydatki z tego tytułu o kwotę 1.158.769,00 zł. Realizacja zadania nastąpi po
roztrzygnięciu przetargu, zaś pierwsze płatności i wpływ środków z zewnątrz nastąpi w 2015 roku.

Zmniejszenie dochodów bieżących na realizacje zadania pn. „Zwiększenie atrakcyjność kulturalnej
poprzez remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Podskwarne” o kwotę  84.772,00 zł. Wpływ
środków nastąpi po rozliczeniu wniosku o płatność w 2015r. 



za organ stanowiący Teodora Wójcik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia
2014.11.21

strona 22 z 22

Zmniejszonia wydatków majątkowych na realizację zadania pn. „Zakup sceny oraz utworzenie terenu
rekreacyjnego wokół Wioski Kulinarnej w Podcierniu” o kwotę 29.700,00 zł. Realizacja zadania w
2015r.

Zmniejszenia wydatków na opracowanie dokumentacji technicznej na Budowę hali sportowej w
Cegłowie. Płatność w 2015r.
Zmniejszenia dochodów i wydatków na realizację zadania pn. "e-Społeczeństwo - Przeciwdziałenie
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Cegłów" z programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka o
kwote 66.556,64 zł.

Ponadto w załaczniku przedsięwzięć:
- zaktualizowano kwotę projektu "e-Społeczeństwo - Przeciwdziałenie wykluczeniu
cyfrowemu w Gminie Cegłów" w kwocie 531.847,74 zł. w roku 2014 oraz w kwocie
172.479,30 zł. w roku 2015,
- Zmniejszono środki na realizację zadania pn. "Zakup sceny oraz utworzenie terenu
rekeracyjnego wokoł Wioski kulinarnej w Podcierniu - zwiększenie atrakcyjności
turystycznej Wioski kulinarnej w Podcierniu" w roku 2014 przenosząc je na rok 2015 w
kwocie 29.700,00 zł. 
- Zmniejszono wydatki na opracowanie dokumentacji technicznej na Budowę hali sportowej
w Cegłowie z roku 2014, przenoszac na rok 2015 w kwocie 60.000,00 zł.
- Zwiększono srodki na realizację zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej
podciśnieniowej w gminie Cegłów o kwotę 702.119,84 zł.,
- Zwiększono środki na zadanie pn. "Budowa wodociagu Wiciejów, Wólka Wiciejowska,
cegłów, Kiczki w kwocie 980.000,00 zł.
- Przeniesiono środki na realizacje zadania pn. "Ograniczenie emisji ciepła przze
termomodernizację budynków uzyteczności publicznej na terenie gminy Cegłów"z roku 2014
na 2015 rok w kwocie 1.158.769,00 zł.
- Przeniesiono środki na Budowe bazy przy oczyszczalni ścieków w cegłowie w kwocie
150.000,00 zł. z roku 2014 na 2015 rok.

                    Przewodnicząca Gminy Cegłów

                                Teodora Wójcik


